Phụ lục 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐỀ NGHỊ CHẤP THUẬN CHỦ TRƯƠNG ĐẦU TƯ

VÀ GIỚI THIỆU ĐỊA ĐIỂM ĐẦU TƯ

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân tỉnh Bình Định

I. Thông tin về nhà đầu tư:

1. Đối với nhà đầu tư là cá nhân:

- Họ tên (họ tên, ngày sinh, dân tộc, quốc tịch)
- Chứng minh nhân dân/hộ chiếu (số, ngày, nơi cấp)
- Giấy tờ chứng thực cá nhân khác đối với trường hợp không có CMND/hộ chiếu (tên giấy, số, ngày, nơi cấp)
- Nơi đăng ký thường trú:

- Chỗ ở hiện nay (địa chỉ, điện thoại, fax, email)
2. Đối với nhà đầu tư là doanh nghiệp/tổ chức:

- Tên doanh nghiệp/tổ chức

- Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh/Giấy chứng nhận đầu tư/Quyết định thành lập (số, ngày cấp, nơi cấp)

- Địa chỉ trụ sở (số nhà, điện thoại, fax, email)
Đề nghị chấp thuận chủ trương đầu tư và giới thiệu địa điểm đầu tư với các nội dung sau:

II. Thông tin về dự án:

1. Tên dự án đầu tư:

2. Mục tiêu, quy mô của dự án:

3. Vốn đầu tư dự kiến để thực hiện dự án:

4. Thời hạn hoạt động của dự án:

5. Tiến độ thực hiện dự án:

III. Thông tin về địa điểm:

1. Địa chỉ của khu đất, số tờ, số thửa, người đang sử dụng đất, hiện trạng sử dụng đất (ghi càng chi tiết càng tốt)
(Đính kèm bản sao bản đồ địa chính hoặc giấy tờ pháp lý về khu đất, nếu có; trường hợp chưa có bản đồ địa chính thì nêu vị trí, giới cận hoặc gửi kèm sơ đồ khu đất; trường hợp chưa có thông tin gì về khu đất thì nêu yêu cầu về vị trí, giới cận...)

2. Diện tích đất sử dụng (dự kiến):

3. Thời hạn sử dụng đất (dự kiến):

4. Loại hình sử dụng đất (giao đất nộp tiền sử dụng đất hoặc thuê đất):

Nhà đầu tư cam kết chấp hành đúng các quy định của pháp luật về đầu tư và đất đai.

…..........., ngày …... tháng ...... năm …....

NHÀ ĐẦU TƯ

Phụ lục 2

	SỞ ………………..

 BỘ PHẬN MỘT CỬA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                             Số………/……......

PHIẾU LUÂN CHUYỂN HỒ SƠ LIÊN SỞ, NGÀNH

· Thủ tục giải quyết:

· Cơ quan thụ lý:

Tên hồ sơ…………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Của nhà đầu tư…………………………………………………………………………………………...

Người nộp hồ sơ………………………….Điện thoại…………………………………………………..

Fax……………………………Email……………………………………………………………………

Sở ………………………… nhận ngày:…../…./2010.  Hẹn trả kết quả ngày:…../…./2010

	Quy trình luân chuyển hồ sơ
	Ngày
	Ký tên
	Ghi chú

	Ngày chuyển hồ sơ đến cơ quan……………………………

	Người chuyển:

	Ngày Phòng thụ lý nhận hồ sơ

	Người nhận:

	Chuyên viên thụ lý:

	CV:

	Chuyên viên lấy ý kiến (nếu có):

	CV:

Ngày phản hồi theo quy
định:

	Trình cấp trưởng phòng

	Trình ký cấp lãnh đạo

	Ngày chuyển ý kiến về cơ quan xin ý kiến:

	Người chuyển:

	Ngày nhận ý kiến từ cơ quan  ………………………………….

	Người nhận

	Ý kiến trong quá trình thụ lý

	Đánh giá kết quả: số ngày thực hiện:…..
	Lãnh đạo cơ quan thụ lý:

	Phòng thụ lý hồ sơ:

Phụ lục 3

	SỞ ………………..

BỘ PHẬN MỘT CỬA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                             Số………/……......

PHIẾU THEO DÕI GIẢI QUYẾT HỒ SƠ

· Thủ tục giải quyết:

· Cơ quan thụ lý:

Tên hồ sơ………………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………………………..

Của nhà đầu tư…………………………………………………………………………………………..

Người nộp hồ sơ………………………….Điện thoại………………………………………………….

Fax……………………………Email…………………………………………………………………..

Sở ……………….. nhận ngày:…../…./2010.

Tổng số ngày thực hiện:…….ngày làm việc.

Đơn vị giải quyết:……/……./2010

Phòng ………………………… - Sở ………………………… trả kết quả ngày:……/……./2010

	Quy trình luân chuyển hồ sơ
	Ngày
	Ký tên
	Ghi chú

	Ngày chuyển hồ sơ đến cơ quan thụ lý

	Người chuyển:

	Ngày Phòng thụ lý nhận hồ sơ

	Người nhận:

	Chuyên viên thụ lý:

	CV:

	Chuyên viên lấy ý kiến (nếu có):

	CV:

Ngày phản hồi theo quy
định:

	Yêu cầu bổ sung (nếu có)

	Lý do hồ sơ bổ sung:

	Hồ sơ bổ sung đủ:

	Hẹn trả sau khi bổ sung hồ sơ

	Trình cấp trưởng phòng

	Trình ký lãnh đạo Sở

	Trả kết quả cho nhà đầu tư

	Họ và tên:

	Ý kiến trong quá trình thụ lý

	Đánh giá kết quả: số ngày thực hiện:…..
	Lãnh đạo cơ quan thụ lý:

	Phòng thụ lý hồ sơ:

PAGE
3